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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31507013E

2. Emri i subjektit JANI MALO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/10/1995

5. Fusha e veprimtarisë Botime nën logon “Shtëpia Botuese Neraida” (NERAIDA) të 
librave, gazetave, revistave dhe botimeve të tjera në fushën e 
letrave përfshirë almanak, kalendar fletëpalosje etj. Kryerjen 
e operacioneve menaxheriale dhe komisionere lidhur me 
shpërndarjen në fushën e botimeve dhe të reklamës si dhe 
aktivitet bar-kafe-librari.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
''Medar Shtylla'', Ndërtesa Nr.3, Hyrja 8, Ap.5 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Shtëpia Botuese Neraida (NERAIDA)
E-Mail: neraida_botime@yahoo.com  
Telefon: 0692071483  
Kutia Postare: Po. Box 2407 Po. Box 2407

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-055538-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/01
/1995

Numri i Vendimit:1388, Gjykata:Tirane
Z. Jani Malo Selia: Tirane  Objekti: Aktivitet privat ne fushen e botimit te nje reviste te 
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permuajshme me titullin "KUIZ", botimin e gazetave, revistave dhe botimeve te tjera ne 
fushen e letrave si libra, almanak, kalendar fletepalosje etj. Kryerjen e operacioneve 
menaxheriale lidhur me shperndarjen ne fushen e botimeve dhe reklames etj.

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-AT-1-6December-07-20070230.pdf

05/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170112-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692071483")         
Emri Tregtar ishte            ("JANI MALO")          u be            ("Neraida")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RRUGA E KAVAJES PALLATI 185/1 SHKALLA 1,APARTAMENTI 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Q.STAFA,;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593653-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-511403-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet privat ne fushen e botimit te nje reviste te permuajshme me 
titullin "KUIZ", botimin e gazetave, revistave dhe botimeve te tjera ne fushen e letrave si 
libra, almanak, kalendar fletepalosje etj. Kryerjen e operacioneve menaxheriale lidhur me 
shperndarjen ne fushen e botimeve dhe reklames etj.")          u be            ("Botimin e 
gazetave, revistave dhe botimeve te tjera ne fushen e letrave si libra, almanak, 
kalendar fletepalosje etj. Kryerjen e operacioneve menaxheriale dhe komisionere 
lidhur me shperndarjen ne fushen e botimeve dhe reklames etj. Aktivitet bar-kafe, 
librari.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ECEBE1-1AC9-4989-9B09-D09624B41402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABE9567-6BC8-4780-AD85-0E68053B28CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BC2C4E-2313-408F-8ABD-9512B9FAD795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA869DA-ED31-48BB-98BE-F0635F5BF7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA869DA-ED31-48BB-98BE-F0635F5BF7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21006832-17E5-4CA6-9E95-91EC759F9DF6
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04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018365-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Brenda ambienteve te Pallatit 
te Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-040574-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Brenda ambienteve te Pallatit te 
Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-555113-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Sheshi Nene Tereza, Pallati i Kongreseve, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RRUGA E KAVAJES PALLATI 185/1 SHKALLA 1,APARTAMENTI 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580313-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RRUGA E KAVAJES PALLATI 185/1 SHKALLA 1,APARTAMENTI 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Sheshi Nene Tereza, Pallati i Kongreseve, kati i pare;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168FF54A-8952-49AC-9FA3-F9C7AA848D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86CCC4A-98D4-4FC4-9826-0894F1ADD1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA130D44-1EA9-420A-9047-5F315623CB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596E22DA-C2E9-4FC9-B42C-D3EBC229855B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394749-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  adrese kryesore.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("neraida_botime@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Brenda ambienteve te Pallatit 
te Kongreseve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RRUGA E KAVAJES PALLATI 185/1 SHKALLA 1,APARTAMENTI 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412023-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Nr 185/1, shkalla 1, Ap. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Brenda ambienteve te Pallatit te 
Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482328-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga ''Medar Shtylla'', Ndërtesa Nr.3, Hyrja 8, Ap.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajës, Nr 185/1, shkalla 1, Ap. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5DC5F6-EE0E-4197-99BA-17059181A79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EFB80A-CAD9-4E5A-9139-1068F5A36192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E0500A-59B9-48C5-A8B6-6B872E0A742C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A291B393-5A34-418D-8EBA-2BE70814F54C
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29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513129-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe të dhënash vullnetare.
Objekti ishte            ("Botimin e gazetave, revistave dhe botimeve te tjera ne fushen e 
letrave si libra, almanak, kalendar fletepalosje etj. Kryerjen e operacioneve menaxheriale 
dhe komisionere lidhur me shperndarjen ne fushen e botimeve dhe reklames etj. Aktivitet 
bar-kafe, librari.")          u be            ("Botime nën logon “Shtëpia Botuese Neraida” 
(NERAIDA) të librave, gazetave, revistave dhe botimeve të tjera në fushën e letrave 
përfshirë almanak, kalendar fletëpalosje etj. Kryerjen e operacioneve menaxheriale 
dhe komisionere lidhur me shpërndarjen në fushën e botimeve dhe të reklamës si dhe 
aktivitet bar-kafe-librari.")         
Emri Tregtar ishte            ("Neraida")          u be            ("Shtëpia Botuese Neraida 
(NERAIDA)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

Datë:12/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


